
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 г. Владимира «Детский сад № 31 комбинированного вида» 

 

Приказ №  29 

 

от 31.01.2023  г.                по МБДОУ «Детский сад № 31» 

 

  

  

 О переводе воспитанников 

  

    На основании заявлений родителей воспитанников МБДОУ «Детский сад № 

31» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Перевести воспитанников с 01.02.2023 г. 

-  XXXXXXXXXXXXXXXX   14.03.2018  г.  р. из группы № 1 в группу № 3; 

-  XXXXXXXXXXXXXXXX 04.04.2017 г. р. из группы № 3 в группу № 1; 

 Основание: заявление родителей XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX от 

31.01.2023 г. 

 

 

  

  

 

 

  

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 31»   Е. И. Казакова 
 


		2023-02-15T08:39:49+0300
	Казакова Елена Ивановна




